
 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 19 din 18.08.2015 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE A 

S.C. THE SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND 

MEDICAL INFORMATICS S.A. 

 

 
privind Aprobarea semnarii Acordului de parteneriat cu Universitatea de Medicina si 

Farmacie Tg. Mures in vederea realizarii proiectului de investiții 

 „CENTRU DE CERCETARE ÎN NANOBIOLOGIE ŞI NANOTEHNOLOGIE – 

INSTITUTUL NANO-X si desemnarea dnei. MIHET FLORINA DANIELA ca 

reprezentant al SC The Science City For Research And Medical Informatics S.A. si 

imputernicirea acesteia sa semneze in numele societatii Acordul de parteneriat cu 

Universitatea de Medicina si Farmacie Tg. Mures 

 

 

Consiliul de Administratie a S.C. The Science City For Research And Medical 

Informatics S.A., intrunit in sedinta ordinara la data de 18.08.2015, in temeiul 

prevederilor Legii nr. 31 /1990 republicata privind societatile comerciale, 

 

 

HOTARASTE: 

 

 

I. Aprobarea semnarii Acordului de parteneriat cu Universitatea de 

Medicina si Farmacie Tg. Mures in vederea realizarii proiectului de 

investiții „CENTRU DE CERCETARE ÎN NANOBIOLOGIE ŞI 

NANOTEHNOLOGIE – INSTITUTUL NANO-X în incinta Universității 

de Medicină și Farmacie din Tîrgu Mureș, proiect finanțabil în cadrul 

Programului Operațional de Competitivitate 2014-2020, Acțiunea 1.1.1 

Mari infrastructuri de CD, Prioritatea de investiții PI 1a Îmbunătățirea 

infrastructurilor de cercetare și inovare și a capacităților pentru a dezvolta 

excelența în materie de CDI și promovarea centrelor de competență în 

special a celor de interes european, Cod competiție POC – A.1-A.1.1.1-F-

2015, acord ce constituie anexa nr.1 la prezenta hotarare;    

 

 

II. Desemnarea dnei. MIHET FLORINA DANIELA ca reprezentant al SC 
The Science City For Research And Medical Informatics S.A. si 

imputernicirea acesteia sa semneze in numele societatii Acordul de 



 

parteneriat cu Universitatea de Medicina si Farmacie Tg. Mures in 

vederea realizarii  

 

proiectului de investiții „CENTRU DE CERCETARE ÎN 

NANOBIOLOGIE ŞI NANOTEHNOLOGIE – INSTITUTUL NANO-X. 
 

 

 

Membrii: 

 

 1. Janosi-Rancz Zoltán                    _________________ 

 2. Kikeli Szabolcs                            _________________ 

 3. Kolozsvári Zoltán Csaba             _________________ 

   4. Miheţ Florina Daniela                  _________________ 

   5. Moldovan Ovidiu                      _________________ 

 

   

 

S.C. The Science City for Research and Medical 

Informatics S.A. 

 


